
Coordenação de Orçamento

ITENS FINANCIÁVEIS (conforme Artigo 7° da Portaria Capes 156/2014) Custeio (R$)

Natureza 
Despesa

PROAP

339030             7,000.00 

339039             1,000.00 

339040

339014

339036

339033

339018

339020             2,000.00 

339093             2,000.00 

PPG

Data: 28/03/2022

Universidade Federal de Jataí

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Administração e Finanças

Plano de Trabalho Institucional -2021

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES

Material de Consumo 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ 

Diárias – Servidor Federal 

Diárias – Convidados (não servidor federal) 

Passagens e Despesas com Locomoção 

Auxílio Financeiro a Estudantes 

Auxílio Financeiro a Pesquisadores 

Indenizações e Restituições 

Subtotais
Total

Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Produção Vegetal

Assinatura do(a) Coordenador(a)


